

CERTYFIKAT
 UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PRZEWOŹNIKA DROGOWEGO
 / CARRIER'S LIABILITY INSURANCE CERTIFICATE

Niniejszy certyfikat jest potwierdzeniem zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej przewoźnika drogowego – Polisa Nr 000-16-520-06333974 w TUIR Allianz Polska S.A. przez: / *This certificate is to confirm that the mentioned below is insured by the carrier's liability insurance – Policy No. 000-16-520-06333974 with TUIR Allianz Polska S.A.*

Ubezpieczający / Ubezpieczony: <i>Policy-holder/ Insured:</i>	SOLIDCARGO GROUP Sp. z o.o. ul. Bukowińska 12 lok.3 02-703 Warszawa NIP: 5213680197 REGON: 147459612
Okres ubezpieczenia / <i>Insurance period</i>	30.08.2017 – 11.12.2017
Zakres terytorialny / <i>Territorial scope</i>	
transport krajowy / <i>domestic transport</i>	Polska / Poland
transport międzynarodowy / <i>international transport</i>	Europa z włączeniem Rosji, Ukrainy, Białorusi, Mołdawii <i>Europe including Russia, Ukraine, Belarus, Moldova</i>
Suma gwarancyjna / <i>Limit of liability</i>	300.000 EUR na każde zdarzenie / <i>per occurrence</i>
Warunki ubezpieczenia / <i>Terms and Conditions of insurance</i>	Szczególne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego SWU/002-1/2016/CDS <i>Special Terms and Conditions of Carrier's liability insurance SWU/002-1/2016/CDS</i> Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego przyjęte uchwałą Zarządu TU Allianz Polska S.A. nr 172/2007 z dnia 1 sierpnia 2007 roku wraz z Aneks nr 1. <i>/General Terms and Conditions of Carrier's liability insurance confirmed with the Management Board Resolution No 172/2007 as of 1st August 2007 along with an Annex no. 1.</i>

Niniejszy certyfikat stanowi jedynie ogólne potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia i w żadnym wypadku nie stanowi podstawy do składania roszczeń. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności wiążące są zapisy umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą.

This certificate is a general confirmation of insurance agreement conclusion and shall not be a base of claiming in any case. In case any discrepancies insurance agreement shall prevail.

Warszawa, 30.08.2017
 Warsaw, 2017.08.30

Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji
ALLIANZ POLSKA
 Spółka Akcyjna
 ul. Rodziny Hiszpańskich 1, 02-685 Warszawa
 tel. 22 567 40 00, fax 22 567 40 40
 NIP 525-15-65-015


 Departament Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych
 Starszy Specjalista
 ds. Sprzedaży Ubezpieczeń Korporacyjnych
 Piotr Oganiaczyk


 Departament Sprzedaży
 Ubezpieczeń Korporacyjnych
 Piotr Oganiaczyk

Ubezpieczenia dla Przedsiębiorstw